关于征集青岛大学创新创业教育工作典型案例的通知

[bookmark: _GoBack]各学院（部）：
为了进一步推进创新创业教育，发掘典型经验和工作亮点，促进彼此交流互鉴，现开展创新创业教育工作典型案例征集活动。通知如下：
一、征集范围
各学院（部）均可推荐，典型案例及其相关事项的发生时间须为近五年，即2018—2022年。
二、案例要求
    本次典型案例征集实行按类推荐，各类别典型案例均应客观真实、重点突出、简明流畅，具有典型性和代表性。案例具体形式包括摘要（人物案例为简介）和正文两部分；正文字数控制在3000字以内；附2—3张电子照片（照片像素不低于3840*2160、分辨率不低于72PPI，不含水印，符合清晰印刷标准）并附照片说明。
（一）学院（部）创新创业教育工作推进典型案例
学院（部）在创新创业教育工作顶层设计、体制机制完善、课程资源开发、教学方式改革、师资队伍建设等方面，探索出的行之有效的措施、做法等。
（2） 大学生创新创业项目典型案例
项目一般应在各类大学生创新创业大赛中取得优异成绩，与当代创新创业主流价值观相符合，已经或即将进行成果转化，着重突出创新创业教育在项目培育过程中发挥的作用。
（3） 创新创业教育人物典型案例
推荐教师案例，个人、团队均可。教师案例着重彰显新时代教师开展创新创业教育、指导学生参加各类创新创业大赛的典型事迹、先进做法，既注重过程、也突出结果。
推荐学生案例。学生案例能够展现新时代大学生创新创业者的风貌，着重总结创新创业教育在人才培养、发展过程中所起到的重要作用，充分体现教育意蕴，能够起到启发、示范、引领作用。
三、工作安排
（一）材料提交。请各学院（部）填写《学院创新创业教育工作典型案例推荐表》（附件1），于10月14日前将典型案例推荐表及汇总表发送至qducxcy@163.com。
（二）择优推荐。学校将组织专家对各学院（部）推荐案例进行评审，纳入创新创业示范学院培育建设、师生创新创业明星选树等候选体系中，其中优秀典型案例将报送省教育厅。
（三）其它事项。各学院（部）需确认提供的材料不侵犯任何第三方的知识产权和其他合法权益，将其作品的著作权许可给学校，并在后期的推报中许可给山东省省教育厅及具体承办单位。

联系人：杨敏   联系电话：85957378

附件：1.学院创新创业教育工作典型案例推荐表
  2.学院创新创业教育工作典型案例推荐汇总表

创新创业学院
2022年10月7日

附件1
_____学院创新创业教育工作典型案例推荐表

	案例标题

	案例类型
	□学院（部）   □项目      □人物

	案例摘要
（人物简介）
	限300字以内。

	案例内容

	限3000字以内。

1

附件2
                     学院创新创业教育工作典型案例汇总表

联系人:                     联系电话:

	序号
	案例名称
	案例类型
	案例获奖情况
	备注

	1

	2

	3

	4

备注:“案例获奖情况”请填写拟推荐案例在省级及以上各类竞赛中取得的成绩或奖项。
5

1

关于征集青岛大学

创新创业教育工作典型案例的通知

各学院（部）：

为

了

进一步

推进创新创业教育

，

发掘典型经验和工作亮

点

，

促进

彼此

交流

互鉴

，

现

开展

创新创业教育工作典型案例

征集

活动。

通知如下：

一、征集范围

各学院（部）均可推荐，典型案例及其相关事项的发生

时间须为近五年，即

2018

―

2022

年。

二、案例要求

本次典型案例征集实行按类推荐，各类别典型案例均应

客观真实、重点突出、简明流畅，具有典型性和代表性。案

例具体形式包括摘要（人物案例为简介）和正文两部分；正

文字数控制在

3000

字以内；附

2

―

3

张电子照片（照片像素

不低于

3840*2160

、分辨率不低于

72PPI

，不含水印，符合

清晰印刷标准）并附照片说明。

（一）学院（部）创新创业教育工作推进典型案例

学院

（

部

）

在

创新创业

教育

工作顶层设计、体制机制

完

善、课程资源开发、教学方式改革、师资队伍建设等方面，

探索出的行之有效的措施、做法等

。

（二）

大学生创新创业项目典型案例

项目

一般应

在

各类

大学生创新创业大赛中取得优异成

绩，与当代创新创业主流价值观相符合

，已经或即将进行成

果转化，着重突出创新创业教育在项目培育过程中发挥的作

1     关于征集青岛大学 创新创业教育工作典型案例的通知     各学院（部）：   为 了 进一步 推进创新创业教育 ， 发掘典型经验和工作亮 点 ， 促进 彼此 交流 互鉴 ， 现 开展 创新创业教育工作典型案例 征集 活动。 通知如下：   一、征集范围   各学院（部）均可推荐，典型案例及其相关事项的发生 时间须为近五年，即 2018 — 2022 年。   二、案例要求        本次典型案例征集实行按类推荐，各类别典型案例均应 客观真实、重点突出、简明流畅，具有典型性和代表性。案 例具体形式包括摘要（人物案例为简介）和正文两部分；正 文字数控制在 3000 字以内；附 2 — 3 张电子照片（照片像素 不低于 3840*2160 、分辨率不低于 72PPI ，不含水印，符合 清晰印刷标准）并附照片说明。   （一）学院（部）创新创业教育工作推进典型案例   学院 （ 部 ） 在 创新创业 教育 工作顶层设计、体制机制 完 善、课程资源开发、教学方式改革、师资队伍建设等方面， 探索出的行之有效的措施、做法等 。   （二） 大学生创新创业项目典型案例   项目 一般应 在 各类 大学生创新创业大赛中取得优异成 绩，与当代创新创业主流价值观相符合 ，已经或即将进行成 果转化，着重突出创新创业教育在项目培育过程中发挥的作